

**NPC Ejendom A/S**  
**CVR-nr. 15287799**  
**Fodbygårdsvej 51**  
**4700 Næstved**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24/5-16*

**Dirigent**



Navn: Erik Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NPC Ejendom A/S  
Fodbygårdsvej 51  
4700 Næstved

CVR-nr.: 15287799

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Erik Madsen  
Carl Johan Abel  
Mette Madsen

### **Direktion**

Erik Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 125 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende af ledelsen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>180.499</b>	<b>240</b>
Personaleomkostninger		(322.655)	(229)
Af- og nedskrivninger		<u>(153.266)</u>	<u>(153)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(295.422)</b>	<b>(142)</b>
Andre finansielle indtægter	1	86.046	230
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.762)</u>	<u>(76)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(235.138)</b>	<b>12</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>110.000</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(125.138)</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(125.138)</u>	<u>21</u>
		<b><u>(125.138)</u></b>	<b><u>21</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.929.091	3.082
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>2.929.091</b>	<b>3.082</b>
Andre tilgodehavender		0	502
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>502</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.929.091</b>	<b>3.584</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		488.715	376
Andre tilgodehavender		252.704	251
<b>Tilgodehavender</b>		<b>741.419</b>	<b>627</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.144.317	1.111
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.144.317</b>	<b>1.111</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.454.919</b>	<b>3.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.340.655</b>	<b>4.971</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.269.746</b>	<b>8.555</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>6.279.747</u>	<u>6.405</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.779.747</b></u>	<u><b>6.905</b></u>
Udskudt skat		<u>469.000</u>	<u>579</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>469.000</b></u>	<u><b>579</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	859
Deposita		0	120
Skyldig selskabsskat		0	13
Anden gæld		<u>20.999</u>	<u>79</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.999</b></u>	<u><b>1.071</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.999</b></u>	<u><b>1.071</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>7.269.746</b></u></u>	<u><u><b>8.555</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	6.404.885	6.904.885
Årets resultat	0	(125.138)	(125.138)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.279.747</b>	<b>6.779.747</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.675	42
Renteindtægter i øvrigt	31.992	78
Dagsværdireguleringer	36.379	110
	<u>86.046</u>	<u>230</u>

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	15
Ændring af udskudt skat	(110.000)	(24)
	<u>(110.000)</u>	<u>(9)</u>

	Grunde og bygninger kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.009.132
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.009.132</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.926.775)
Årets afskrivninger	(153.266)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(3.080.041)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.929.091</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter og banker er deponeret ejerpantebreve i selskabets ejendom, Skallegårdsvej 8, 4700 Næstved, på henholdsvis 200.000 kr. og 2.000.000 kr.

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Følgende aktionær ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Mads Holding ApS, Fodbygårdsvej 51, 4700 Næstved, CVR-nr. 26 05 54 66.